
Naam emailadres klas Naam emailadres klas

Anne Kroes a.kroes@vellesancollege.nl 2ma Marjolijn Bontje m.bontje@vellesancollege.nl 1hvb

Angelique van Londen a.vanlonden@vellesancollege.nl 2c Michael Freriks m.freriks@vellesancollege.nl 3kc

Annemieke Wiedemeijer a.wiedemeijer@vellesancollege.nl 3kd Mylene Panhorst m.panhorst@vellesancollege.nl 1mha

Bart Blom b.blom@vellesancollege.nl 4ha Marianne Rijkers m.rijkers@vellesancollege.nl 1c

Bert van Santen b.vansanten@vellesancollege.nl 2b Marielle Schutt m.schuett@vellesancollege.nl 3me

Cinthia Hartgers-de Groot c.hartgers-degraaf@vellesancollege.nl1ma Miriam van der Pol m.vanderpol@vellesancollege.nl 1mc

Claudia Schmidt c.schmidt@vellesancollege.nl 2d Peter Appel p.appel@vellesancollege.nl 5va

Dave Hoekstra d.hoekstra@vellesancollege.nl 2mb Pauline Dekker p.dekker@vellesancollege.nl 3mb

Ester Kroon e.kroon@vellesancollege.nl 3ma Paul van Schagen p.vanschagen@vellesancollege.nl 3hb

Faruk Kiyak f.kiyak@vellesancollege.nl 3bb Ron Reus r.reus@vellesancollege.nl 3ka

Freek Klanderman f.klanderman@vellesancollege.nl 2f Robby Scheffer r.scheffer@vellesancollege.nl 3ha

Ger Soetekouw g.soetekouw@vellesancollege.nl 2mhb Roy Suidgeest r.suidgeest@vellesancollege.nl 2e

Ilse Jongejans i.jongejans@vellesancollege.nl 1mb Rene Valent r.valent@vellesancollege.nl 1a

Ingrid Oudkerk i.oudkerk@vellesancollege.nl 2a Ronald Welboren r.welboren@vellesancollege.nl 1mhb

Joos Boersen j.boersen@vellesancollege.nl 2mha Sander Groefsma s.groefsema@vellesancollege.nl 4hb

Jinze de Groot j.degroot@vellesancollege.nl 2hva Senay Gul s.gul@vellesancollege.nl 2hvb

Jasper Haagsma j.haagsma@vellesancollege.nl 3va Sjira Porcelijn s.porcelijn@vellesancollege.nl 1hva

Jeroen Welp j.welp@vellesancollege.nl 3kb|3ba Tom Kienhuis t.kienhuis@vellesancollege.nl 3mc

Kristi Kikepuu k.kikerpuu@vellesancollege.nl 4va Wendy Toen w.toen@vellesancollege.nl 4hc

Lianne Ruurda l.ruurda@vellesancollege.nl 2mc Wesley van der Knaap w.vanderknaap@vellesancollege.nl3md

Lennart Snijders l.snijders@vellesancollege.nl 1b
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